

Årsredovisning för
Drake Projektledning AB

556959-1604

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Torbjörn Drake
Styrelseledamot

2024-04-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Drake Projektledning AB, 556959-1604, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Drake Projektledning AB är ett företag som löpande bedriver utredning, projektering, projekt- och byggledning inom bygg och infrastruktur och därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Borlänge Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med 10,6 % under året, beroende på flera uppskjutna projekt.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	2 129	2 382	2 404	2 516
Resultat efter finansiella poster	-192	142	584	597
Soliditet %	76,5	78	65	63

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 206 080	154 429
Balanseras i ny räkning		-145 571	145 571
Utdelning			-300 000
Årets resultat			11 733
Belopp vid årets utgång	50 000	1 060 509	11 733

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 060 508
Årets resultat	11 733
Summa	1 072 241
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 072 241
Summa	1 072 241

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 128 733	2 382 203
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 128 733	2 382 203
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-320 689	-238 900
Övriga externa kostnader		-632 413	-646 443
Personalkostnader	2	-1 499 622	-1 438 080
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 664	0
Summa rörelsekostnader		-2 468 388	-2 323 423
Rörelseresultat		-339 655	58 780
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		144 734	95 102
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 423	961
Räntekostnader och liknande resultatposter		-817	-12 718
Summa finansiella poster		147 340	83 345
Resultat efter finansiella poster		-192 315	142 125
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		230 000	65 000
Summa bokslutsdispositioner		230 000	65 000
Resultat före skatt		37 685	207 125
Skatter			
Skatt på årets resultat		-25 952	-52 696
Årets resultat		11 733	154 429

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	219 336	0
Summa materiella anläggningstillgångar		219 336	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag	4	25 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		244 336	25 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		459 200	412 124
Övriga fordringar		84 810	89 453
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		163 405	30 286
Summa kortfristiga fordringar		707 415	531 863
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		1 330 096	1 725 340
Summa kortfristiga placeringar		1 330 096	1 725 340
Kassa och bank			
Kassa och bank		145 144	702 894
Summa kassa och bank		145 144	702 894
Summa omsättningstillgångar		2 182 655	2 960 097
SUMMA TILLGÅNGAR		2 426 991	2 985 097

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 060 508	1 206 080
Årets resultat		11 733	154 429
Summa fritt eget kapital		1 072 241	1 360 509
Summa eget kapital		1 122 241	1 410 509
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		925 000	1 155 000
Summa obeskattade reserver		925 000	1 155 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		43 031	24 129
Övriga skulder		194 100	180 374
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		142 619	215 085
Summa kortfristiga skulder		379 750	419 588
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 426 991	2 985 097

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	235 000	
Utgående anskaffningsvärden	235 000	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-15 664	
Utgående avskrivningar	-15 664	
Redovisat värde	219 336	

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Redovisat värde	25 000	25 000

Kommentar

Drake & Westberg Projektledning AB, 556964-1649

Underskrifter

Borlänge

Torbjörn Drake

2024-04-08

Torbjörn Drake

Datum

Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-08

Adam Eriksson Levd

Adam Eriksson Levd

Auktoriserad revisor
